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Laguna Redang Island Resort


LAGUNA RESORT 2020
Super Saver Promotion超级促销
Validity : 10th June – 28th November 2020
Rooms Types （每人价）
2人1房
3人1房
4人1房
豪华花园景观客房
延长一夜住宿
608.00
528.00
488.00

268.00
228.00
208.00
豪华泳池景观客房
延长一夜住宿
648.00
288.00
568.00
248.00
528.00
228.00
豪华海景客房
延长一夜住宿
748.00
328.00
638.00
268.00
578.00
238.00
高级海景客房
延长一夜住宿
828.00
368.00
828.00
368.00
-
-
小孩 （4 – 12岁）
延长一夜住宿
380.00
190.00
380.00
190.00
380.00
190.00
小孩小于3岁
免费
单人1房
每人每夜附加RM 125
附加费  周末 (星期五/星期六) / 学校假期/公共假期 26 – 30 Jul, 30 Aug 
RM 50 每名成人 ; RM 25 每名小孩 (每夜)
超旺季附加费
31 Jul
RM 100 每名成人 ; RM 50 每名小孩 (每夜)
备注: 
*此配套未包含海洋公园保育费(马来西亚公民 RM 5.00 成人& RM 2.00 小孩; 外国人 RM 30成人 & RM 15小孩)  
**不含租用浮浅用具设备 ； 外国游客将征收旅游税每房每夜RM 10
 *Laguna Redang Island resort  保留权利更改/修改/删除条规或恕不另行通知。
*配套预定适用于房间空缺而定.                                                                                          
Update at 09.06.2020

	日期
	时间
	行程

	第一天
	
09.00am
12.00pm
02.00pm

07.00pm
	SYAHBANDAR 码头 – 热浪岛 ( 午餐 / 晚餐 )
于Syahbandar  码头集合，乘搭快艇出发前往热浪岛。
抵达热浪岛办理酒店入宿手续后，享用美味可口的岛上午餐(套餐)。
于指定时间集合，中午开始第一个出海浮浅游，喜欢海水的您在这里的水域内有无数的海洋生物，中午艳阳直射海面，珊瑚及海葵类等都可从水面上看得见。
晚上的时间将享用度假村为你准备丰富的晚餐套餐。饱餐后自由活动

	第二天
	
08.00am
09.00am



07.00am
	热浪岛 ( 早餐 / 午餐/晚餐)
用过早餐后，出发前往海洋公园，这里珊瑚礁是马来半岛海洋公园之冠。岛上绵长的海岸线，到处是细白的沙滩和清澈的海水，让人迫不及待地换上短裤拖鞋去步行沙滩。潜水员会带领游客集体浮潜。在海洋公园里您可从沙滩上缓慢下水，相对安全些。若向水里抛面包，大群的鱼儿会上来哄抢。于指定时间集合回返度假村享用午餐（套餐）。
享用午餐后开始第三个出海浮浅游.
晚上的时间将享用度假村为你准备丰富的晚餐套餐。饱餐后自由活动。

	第三天
	
08.00am
	热浪岛-SYAHBANDAR  码头 ( 早餐 )
享用早餐（套餐）后办理退房手续，乘搭快艇回访Syahbandar 码头。
抵达码头后乘搭您预定的交通工具回访家园。

	配套包含
往返Syahbandar 码头– 热浪岛渡轮船票
3 次出海浮浅游
2 夜岛上度假村住宿

[bookmark: _GoBack]2 个早餐/ 2 个午餐 / 2个晚餐 （套餐）



	渡轮表
时间
码头 - 度假村
09.30am / 12.30pm (First come first serve)
度假村 – 码头 
09.00am / 11.30am
交通服务
成人
小孩
登嘉楼机场 -码头往返交通接送
RM 36.00
RM 18.00
登嘉楼巴士站-码头往返交通接送
RM 10.00
RM 6.00
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